

نگاه
<p>احترام به والدین ضرورتی اجتناب ناپذیر</p> <p>علی اکبر فرقاتی</p>
گاهی اوقات اخباری مبنی بر خشونت‌های رفتاری فرزندان با والدین یا قتل مادر یا پدر توسط فرزندان در صفحه حوادث یا صفحه اجتماعی مطبوعات به چاپ می‌رسد که بیشترین دلایل آن می‌تواند بر اثر استفاده جوانان از مواد روان گردان و مصرف مواد مخدر از نوع گل یا شیشه باشد که متأسفانه ممکن است در اثر استفاده آن حالت توهم و تهاجمی پیدا کنند و دست به کارهای خطرناک و جبران ناپذیر بزنند. برخی جوانان هم به دلایل گوناگون از جمله بیماری اعصاب و روان ممکن است حالت جنون آمیز داشته باشند و به اطرافیان خود از جنله والدین آسیب بزنند. گاهی ممکن است در جمع دوستان یا نزد والدین خود بدرفتاری کنند و با داد و فریاد سخن گویند یا این که لحن گفتار آنان طوری است که باعث رنجش والدین و دوستان شان می‌شوند. این گونه افراد ضروری است به روانپزشک و روانشناس متبحر مراجعه کنند و تا دستیابی به نتیجه نهایی، مراحل بالینی و درمانی خود را ادامه دهند و به سلامت روحی و روانی کامل دست یابند.
گروه‌نا

رگبار و رعد و برق در تهران از امروز

اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد: از بعد از ظهر امروز تا صبح سه‌شنبه (۲۴ تا ۲۵ مهرماه) با بروز ناپایداری جوی با افزایش ابرناکی به‌ویژه در ارتفاعات شمالی در بعضی ساعات با رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید در قله‌ها بارش برف و در مناطق مستعد با احتمال بارش تگرگ مورد انتظار است.
به گزارش ایسنا بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی وضعیت جوی استان تهران امروز (۲۴ مهرماه) جوی آرام با آسمانی صاف تا کمی ابری پیش‌بینی می‌شود و از بعد از ظهر تا صبح سه شنبه (۲۴ تا ۲۵ مهرماه) با بروز ناپایداری جوی با افزایش ابرناکی به‌ویژه در ارتفاعات شمالی در بعضی ساعات با رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید در قله‌ها بارش برف و در مناطق مستعد با احتمال بارش تگرگ مورد انتظار است.
در روز سه شنبه تا پنجشنبه (۲۵ تا ۲۷ مهرماه) آسمان صاف تا قسمتی ابری گاهی همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود که در روز سه‌شنبه در نیمه جنوبی استان گاهی همراه با وزش باد شدید و از بعد از ظهر پنجشنبه در ارتفاعات استان با بارش پراکنده همراه خواهد بود.

شهری

مناسب سازی ۵۵۰ هزار متر مربع از معابر منطقه ۲ برای نابینایان

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۲ گفت: با اجرای عملیات مناسب سازی معابر برای معلولین ۵۵۰ هزارمترمربع مسیر ویژه نابینایان درپایه روهایی منطقه احداث شده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، حمید رضا رنجبر، معاون فنی و عمران منطقه با اشاره به اینکه در عملیات پیاده روسازی مناسب سازی معابر برای افراد ناوان یاب و نابینایان پیش بینی شده است افزود: افراد کم توان وتوانیاب از جمله اقتسار آسیب پذیر جامعه هستند که در همین راستا طرح مناسب سازی معابر دردستور کار قراردارد.

وی افزود:در راستای مناسب سسازی معابر برای افراد کم توان و نابینایان، رفع شیب و همچنین ایجاد خط نابینایان بااستفاده از سنگفرش با خط ویژه نابینایان انجام شد.معاون شهردار منطقه با اشاره به وجود بیش از یک میلیون ۷۰۰هزارمترمربع پیاده رو در منطقه گفت: مناسب سازی پیاده روه‌ها از سال‌های گذشته آغاز شد است ودر برنامه طرح جامع مناسب سازی سال جاری، ۱۶ محور بطول ۳۰ کیلومترمدر دستور کار قرار گرفته و در حال حاضر با پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصد در حال اجرا است رنجبر با بیان اینکه همزمان با عملیات مناسب سازی پیاده رو، تسهیل در دسترسی افراد کم توان و نابینا به فضاهای شهری نیز در دستور کار است.گفت: براساس برنامه ابلاغی مناسب سازی ۱۲ بوستان منطقه بعنوان پابلوت انتخاب و تاکنون ۱۰ بوستان با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصد و ۸ بوستان نیز در دست اجرا است.

۵ پروژه عمران شهری جدید برای توسعه و آبادانی بخش شرقی پایتخت

شهردار منطقه ۱۴ از اجرای ۵ پروژه عمران شهری در این منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، امیر یزدی با بیان این خبر خوش به شهروندان منطقه گفت: در راستای آبادانی، رفاه و رضایت شهروندان و با توجه به نیازسنجی صورت گرفته، اجرای این پروژه‌ها برنامه ریزی و عملیاتی شده است. یزدی درباره بان‌های قرمز رنگی که این روزها بر فراز بخش‌های از منطقه همچون مناطق مختلف شهر تهران به پرواز درآمده گفت: هر کدام از این بان‌ها که در بخش‌هایی از منطقه ۱۴ نمایان شده، نماد کارگاه عمرانی برای یکی از پروژه‌های در دست ساخت، توسط شهرداری و بیتانگر این پیام است که یک خدمت و امکان جدیدی به منطقه اضافه می‌شود.

شهردار منطقه ۱۴ در همین راستا به ۵ پروژه جدید از جمله بل همسطح سواره رو ابوذر اشاره کرد وگفت: با احداث بل همسطح سواره رو تقاطع بلوار ابوذر و خیابان پاسدار که با هدف کاهش بارترافیکی و دسترسی آسانتر به مسیرهای بزرگراهی بخش شرقی منطقه حدود ۹۰ درصد اجرایی شده، از این سن مسیر تردد شهروندان دارای وسایل نقلیه برای دسترسی به بخش غربی و شرقی کوتاه تر و بار ترافیکی تقاطع منتهی به این مسیر کاهش می یابد.

امیر یزدی همچنین ضمن تاکید بر اهمیت مناسب سازی بوستان‌ها و توسعه و افزایش سرانه مطلوب فضای سبز برای ارتقای کیفیت زندگی و نشاط خانواده‌ها گفت: در این راستا و به منظور دسترسی بیشتر کودکان و خانواده‌ها به این فضاها، بهسازی و تجهیز این سرانه‌ها ی تفریحی از جمله تجهیز و نوسازی بوستان آلاله و احداث باغ گیاه شناسی در بوستان نارنج ۲ پروژه در حال اجراست.

بالغ بر ۱۵هزار نوجوان تهرانی در طرح «اردو بازی» شرکت کردند

به دنبال حمایت فرهنگسراها از گروه‌های فرهنگی و مساجد محلات شهر تهران در پذیرش نوجوانان جهت حضور در اردوهای شهری، بالغ بر ۱۵ هزار نوجوان تهرانی در این طرح شرکت کردند.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، حمیدرضا خنوبویی معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با اشاره به استقبال نوجوانان از طرح «اردو بازی» از ادامه دار بودن این برنامه در فصل پاییز خبر داد و گفت: بالغ بر ۱۵هزار نوجوان دختر و پسر در فاز نخست از امکانات «اردو بازی» در قالب تورهای نیم‌روزه و یک‌روزه ۷ فرهنگسرای شهر تهران استفاده کردند. این اردوها شامل برنامه‌های تفریحی و فرهنگی است و هدف از برگزاری آن ارتقا مهارت‌های اجتماعی و بهبود کیفیت زیست نوجوانان در بستر جامعه خواهد بود.

وی افزود: سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران تلاش کرده است با برپایی اردوهای شهری، فرصتی را فراهم کند تا نوجوانان ضمن روابویی با چالش‌های مختلف، نگاه خود را وسعت داده و با شناخت دقیق تر از خود، مسیر بهتری را انتخاب کنند.

نامه وارده

به مناسبت روز جهانی عصای سفید

طی چهار سال گذشته متأسفانه نمایندگان مجلس به اصطلاح انقلابی توجهی به حق و حقوق معلولان نکردند و قانونی از سوی نمایندگان تصویب نشد که به نفع وضعیت معیشتی این قشر جامعه شود.

۲۳ مهر ماه به نام روز جهانی نابینایان در تقویم ثبت شده است؛ به بهانه این نامگذاری دست‌اندرکاران ذی‌بطی توجه بیشتری به امور رفاهی نابینایان و معلولان داشته باشند.
مثلاً اجرای قانون بازنشستگی با ۲۰ سال سابقه اجرای قانون ۳ درصد استخدام مراکز دولتی که تاکنون این قانون به مرحله اجرا نرسیده است، ما معلولان جامعه از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مسئولان ذی‌ربط در این خصوص تقاضا داریم سرسدگی کنند.

جمعی از معلولان

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره از فعالیت ۳۷ هزار روانشناس فاقد پروانه تخصصی در کشور خبر داد.

به گزارش مهر، علی فتحی آشتیانی رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره در خصوص تعرفه‌های مشاوره اظهار داشت: تعرفه مصوب و پیشنهادی هیأت دولت برای سال جاری ۲۳۰ هزار تومان سه ازای هر ۴۵ دقیقه برای کسی که دارای مدرک کارشناسی ارشد و ۲۷۰ هزار تومان برای کسی که مدرک دکتری تخصصی دارد، است.
انتظار می‌رود همکاران این تعرفه را که توسط هیأت دولت ابلاغ و در سایت هم درج شده، رعایت کنند.

وی افزود: این ۴۵ دقیقه معادل ۲۳۰ یا ۲۷۰ هزار تومان پاسخگوی مخارج جاری افرادی که مرکز مشاوره و کلینیک دارند نیست. از طرفی جامعه ما هم نمی‌تواند به روانشناسان مراجعه کنند چرا که مشکلات روانشناختی با یک جلسه حل نشده و نیازمند جلسات بیشتری است. هزینه‌ها بسیار بالاست و همکاران ما هم تحت فشار اقتصادی و مشکلاتی در مراکز هستند. فتحی در ادامه بیان داشت: به زودی معاونت انتظامی سازمان نظام روانشناسی، بازرسی‌های آشکار یا غیر آشکار خود را برای بررسی تخلفات مراکز مشاوره آغاز می‌کند.
وی با اشاره به نظارت‌های برخی از مراکز که مبالغ بالاتر از این تعرفه دریافت می‌کنند، گفت: موارد خاصی هستند که ساعتی ۸۰۰ هزار تومان دریافت کرده که اینن موارد را پذیرفته و رد نمی‌کنم.
بر برنامه سازمان داریم که معاونت انتظامی سازمان فعالیت خود را بیشتر و بازرسی‌های آشکار یا غیر آشکار را انجام داده و یک ارزیابی از وضعیت موجود داشته باشیم.
امیدوارم بتوانیم به برخی از مشکلات جامعه خودمان در رابطه با هزینه‌ها بپردازیم.

مردم می‌توانند به صورت مستقیم به سازمان نظام روانشناسی مراجعه و شکایت خود را مکتوب ارائه کنند
آشتیانی در مورد گزارش‌هایی مبنی بر افزایش تخلفات گفت: در قانون سازمان نظام روانشناسی و مشاوره، ماده ۱۹ و ۲۰ در ارتباط با تخلفاتی است که در خصوص روانشناسان و مشاوران صورت می‌گیرد. یک هیأت حل اختلاف داریم که اگر مراجعه‌ای از روانشناس یا مشاور شکایت کند که هزینه بیشتری دریافت کرده و یا هر شکایت دیگر، در ابتدا هر دو طرف را دعوت و سعی بر حل آن مثکلی می‌کنیم که به مراجع بالاتر کشیده نشود. اگر در این مرحله نتوانستیم مشکل را حل کنیم، یک کمیسیون تخلفات بدوی که از تعدادی متخصص، حقوقدان و وکیل تشکیل شده و این مساله را مورد بررسی قرار داده و

به حکمی می‌رسند و اگر نیاز به تجدید نظر بود، به کمیسیون تجدید نظر رفته و در آنجا قطعی می‌شود.

حکم‌ها قانونی است و می‌توانند مواردی همچون ۳ ماه انفعال از خدمت، ۶ ماه، ۱ سال، ۳ و ۵ سال و در نهایت منجر به لغو پروانه خدمات شود. البته مردم می‌توانند خروج از این دستت نروند. این موضوع نیاز به اطلاع‌رسانی و آگاهی مردم دارد.
در سایت سازمان یک لیستی از روانشناسان رزد یعنی کسانی که مدرک نداشته و کار مشاوره تنها ۲۰ هزار نفر پروانه تخصصی دارند رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره در پاسخ به این سوال که می‌گوید بسیاری از مراکز مشاوره مجوز ندارند و مردم اعتمادشان را از دست داده و چه نظارتی بر این امر وجود دارد، گفت: درصددی که مجوز ندارند در مقایسه با درصدی که مجوز دارند بسیار کم بوده و شاید یک الی دو درصد است.

ما در این سازمان بیش از ۵۷ هزار عضو داریم که نزدیک به ۲۰ هزار نفر از آنان پروانه تخصصی داشته و می‌توانند خدمات ارائه کنند. شاید بهتر باشد مردم سراغ روانشناسانی بروند که نام آنان داخل سایت سازمان است یا سراغ کسانی بروند که در آن مرکز پروانه اشتغال تخصصی نصب شده و سراغ افرادی خارج از این دستت نروند. این موضوع نیاز به اطلاع‌رسانی و آگاهی مردم دارد.

در سایت سازمان یک لیستی از روانشناسان رزد یعنی کسانی که مدرک نداشته و کار مشاوره و ارزیابی وجود دارد. مردم باید انتخاب، شناسایی و ارزیابی کرده که می‌خواهند به چه مشاوره‌ای مراجعه کنند.
سعی ما بر این است با بیمه خدمات سلامت وارد مذاکره شویم
فتحی در خصوص پرداخت این هزینه‌ها توسط سازمان‌های بیمه‌گر خاطرنشان کرد: در مورد بیمه دو گرایش روانشناسی بالینی و سلامت

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره خبر داد

فعالیت ۳۷ هزار روانشناس فاقد پروانه تخصصی



در خدمات خود از طریق بیمه پشتیبانی می‌شوند. یکی از برنامه‌های ما این است که بتوانیم سطوح بیمه را گسترش دهیم چرا که اعتقاد من بر این است که همه گرایش‌های روانشناسی به نوعی با سلامت ارتباط دارند. **تمام دفاتر و مراکز مشاوره ما باید دستگاه کارت‌خوان داشته باشند**

وی دربارۀ عدم استفاده از دستگاه‌های کارت‌خوان در برخی از مراکز تصریح کرد: در این حوزه ما با پزشکان مشترک هستیم. باید تمام دفاتر و مراکز مشاوره ما دستگاه کارت‌خوان داشته باشند و مراجعه‌کننده باید هزینه آن را واریز کند و خسارج از این مورد تخلف است. مراجعین می‌توانند این مورد را هم به سازمان ارجاع دهند تا ما آن را پیگیری کنیم.

ماجرای تأسیس مرکز ملی روانشناسی و مشاوره خانواده

رئیس سازمان نظام روانشناسی و مشاوره در

یک برنامه تلویزیونی درباره مشکلات موجود در قانون مرور کرد.
به فصل ۱۴ و ۱۶ که در این موضوعات به صورت جدی پرداخته شده است. در فصل ۱۴ با موضوع ارتقای نظام سلامت، در بند دو گفته شده که در صدت تأسیس مرکز ملی روانشناسی و مشاوره خانواده هستیم و پس از تصویب این قانون، شش ماه بعد لازم‌الاجرا است.

سوال من این است که این مرکز یعنی چه؟ در حال حاضر ما دارای سازمان نظام روانشناسی هستیم و بسیاری از نهادهای دیگر همچون بهزیستی، قوه قضائیه و وزارت ورزش و جوانان هرزینه آن را واریز کند و خسارج از این مورد تخلف است. مراجعین می‌توانند این مورد را هم به سازمان نظام روانشناسی و مشاوره گرفته و دارا باشند.
راندانازی چنین مرکزی یعنی چه و این یک چالش است. ما سازمان نظام روانشناسی داریم چه لزومی دارد که بخواییم مرکز دیگری را ایجاد کنیم.

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد

بازرسی فیزیکی اتوبوس‌های وارداتی از سوی محیط زیست و استاندارد

داریوش گلعلیزاده در گفت و گو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت واردات اتوبوس‌های یورو۵ کارکرده به کشور اظهار کرد: بر اساس بند «ص» تبصره ۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۲، کشنده‌ها، اتوبوس‌ها و ون باید عمر کمتر از پنج سال و حداقل استاندارد یورو۵ را داشته باشند. در این صورت اگر خودرویی وارد شود، ایرادی ندارد چرا که کیفیت مناسبی دارد اما این واردات به این معنا نیست که هر اتوبوسی را از کشورهای دیگر بتوانیم به کشور وارد کنیم.

وی افزود: اتوبوس‌ها از سوسی س‌سازمان ملی استاندارد و سازمان حفاظت محیط زیست بازرسی فیزیکی می‌شوند تا تجهیزات مرتبط با آلایندگی آن‌ها حذف نشده باشد. اینگونه نباشد که تجهیزات را بردارند و بگویند اتوبوس یورو۵ است اما بعد از واردات ببینیم که فیلتر جذب دودی یا کاتالیست ندارند. این اتوبوس‌های وارداتی باید به‌طور کامل با استانداردهای تعیین شده از سوی سازمان حفاظت محیط زیست مطابقت داشته باشد تا به آن‌ها مجوز ترخیص دهیم.

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم س‌سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: در این زمینه همکاری‌های مناسبی در حال انجام است و امیدواریم که در سال‌های آتی بتوانیم با جلب همکاری بخش خصوصی، بسیاری از مشکلات موجود را حل کنیم.

گلعلیزاده در پایان تاکید کرد: تحریم‌ها موجب افزایش هزینه‌ها و به تعویق افتادن اجرای قانون هوای پاک شده است و بدین ترتیب آسیب‌های مخرب بسیاری به محیط زیست را به محیط زیست وارد می‌کند.



وزارت راه و شهرسازی

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر

آگهی فراخوان عمومی اجاره داری (نوبت اول)

را مطابق با جدول عنوان شده در ذیل را، از طریق فراخوان عمومی به صورت اجاره داری واگذار نماید.
متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر طبق تاریخ‌های اعلام شده، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

شماره فراخوان	شرح	شماره پلاک	مساحت	کاربری	آدرس	نوع واگذاری	قیمت پایه بابت اجاره بها/ریال	تضمین (ریال)	نوع تضمین	شماره مزایده در سامانه ستاد
۱۹-۲۰۱۴	فراخوان عمومی اجاره داری نیروگاه گازی ۷ مگاواتی	۲۳۵۸۷	۴۰۰	تاسیسات شهری	شهرستان خورموج- حرمین شهر شنبه	فراخوان عمومی (اجاره)	۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰	۶۰۰۰۰۰۰۰	فیش بانکی	۰۹۰۰۳۳۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.
و لازم است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور

مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)	از ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰
مهلت بازدید از پلاک مورد نظر(در ساعات اداری)	مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ تا ۱۴۰۲/۰۸/۰۹
مهلت بارگذاری و پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد	تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۰
مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف و ب به دبیرخانه ساختمان شماره دو	تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۰
تاریخ گشایش پاکت	ساعت ۱۲:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۰
مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه می‌باشد	

استان بوشهر ساختمان شماره ۲ مراجعه نمایند.
در ضمن هزینه کارمزد سامانه ستاد و درج آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه **۱۴۵۶** می‌باشد.

اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر

ضمنا شرکت کنندگان در مزایده جهت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده به اداره پیمان و رسیدگی و همچنین جهت ارائه پاکت الف و ب (تضمین شرکت در مزایده و مدارک مشخص شده در اسناد) در موعد مقرر به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی به آدرس بوشهر ابتدای بلوار سپید قرنی اداره کل راه و شهرسازی